
Kamenice nad Lipou
Kraj: Vysočina Okres: Pelhřimov

Správní obvod: Pelhřimov GPS souřadnice: 49.303034N, 15.075189E

Nadmořská výška: 563 m n. m. První pís. zmínka: 1267 (757 let) Katastrální výměra: 3 153 ha

Počet obyvatel: 3 507 PSČ: 394 70

Adresa URL: www.kamenicenl.cz

Počet obyvatel obce Kamenice nad Lipou

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

229 1 498 215 1 565 3 507

Historie počtu obyvatel obce Kamenice nad Lipou
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 229 1 498 215 1 565 -43 3 507
1.1.2023 235 1 511 215 1 589 -57 3 550
1.1.2022 249 1 541 215 1 602 -46 3 607
1.1.2021 249 1 564 220 1 620 -25 3 653
1.1.2020 251 1 579 226 1 622 -16 3 678
1.1.2019 253 1 587 218 1 636 -32 3 694
1.1.2018 256 1 601 214 1 655 -14 3 726
1.1.2017 250 1 609 216 1 665 -4 3 740
1.1.2016 232 1 624 216 1 672 -44 3 744
1.1.2015 231 1 650 215 1 692 -25 3 788
1.1.2014 241 1 654 213 1 705 -25 3 813
1.1.2013 238 1 669 202 1 729 3 838
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